
<V/.cn11'j'i/tO.';

lUtOL/LK/
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ

o dílo 1.14/2001 podle ustanovení § 236 a násl. obchodního zákoníku t. 513/1991 Sb. ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany
Objednatel:

zastoupená;
IČO:
bankovní spojeni; 
číslo účtu:

Městská část Praha 2 (dále MČ) 
náměstí Mim 20/600,120 39 PRAHA 2 
starostou Mgr. Michalem Baschem 
063461
Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 14. Praha 2 

Zhotovitel:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
výkonným ředitelem a pověřeným členem představenstva 
panem
61057606 
002-61057606 
Komerční banka Praha 2 

I.

Předmět plnění

1) V bod$ 2, odst. a se za poslední větu doplňuje: Na Tylové náměstí je zhotovitelem umístěno 5 
RoŠfio objemu 80 litrů s frekvenci obsluhy 2j< denně.

2) V bodě 2, odst. c) se v příloze č. 2 doplňuje vymezení umístění, typů a četnosti obsluhy těchto 
odpadkových košů:

Ulice Umístění typ výsyp obvod
Tylovo náměstí před č. 3 80 1 2 xdenně Praha 2
Tylovo náměstí před č. 4 801 2 x denně Praha 2
Tylovo náměstí před č. 7 (KFC) 80 1 2 x denně Praha 2
Tylovo náměstí u květin.stán ku 80 1 2 x denně Praha 2
Tylovo náměstí roh Lubl.-Jugosl. 801 2 x denně Praha 2

3) V bodě 3, odst. a) se v první větě mění “200 ks speciálních košů na “208 ks speciálních košůi*
4) V bodě 3, odst. c) se v příloze č. 3 doplňuje vymezeni umístění, typu a četnosti obsluhy těchto 

speciálních odpadkových košů na psi exkrementy:

•'7

//, /
t i



O/íce Um/stém typ výsyp Výměna
sáčku

obvod

Slavojova u parčíku PE 3 5 Praha 2
Lumírovy sady sl.VO 33/202524 PE 3 5 Praha 2
Vyšehradská u č.22(roh Na Hrádku) PE 3 5 Praha 2
Apolnáfská u č. 1 (roh Na Slupl) PE 3 5 Praha 2
I.P. Pavlova parčík (u zábradlí) PE 3 5 Praha 2
Na Rybníčku park u sv. Longina PE 3 5 Praha 2
N Kozačce parčík PE 3 5 Praha 2
Chopinova roh s ul.Na Svihance PE 3 5 Praha 2

II.
Ceny a cenová ujednání

Tabulka se doplňuje takto:

činnnost jednotka Kč/jednotku 
včetně DPH

v bodě 2. pronájem a vývoz košů
pronájem koše 80 1 1 kus/rok zdarma
obsluha koše se doplňuje: 50 1 a 120 I 1 koš 14,00 Kč (beze změny)
obsluha koše 80 i 1 koš 18,90 Kč

Kč celkem 
bez DPH

Kč celkem 
včetně DPH

maximální roční cena zakázky 16 641 671 17 473 754
Z toho DPH í132 084

Pod tabulku se vkládá vála:

Pro rok 2002 činí maximální rotní cena zakázky: 17 372 397 Kč včetně DPH, tj. 16 545140 Kč bez 
DPH.

IV.
Zvláštní ustanovení

bod e) se mění tákto: Rozsah finančního plněni zakázky na 12 po sobě jdoucích kalendáfnich 
měsíců je maximálně 17 473 754 Kč vč. DPH.

VPrazedne: .jLocgj

Objednatel

V Praze dne: Z 9 -07- ZOOZ

Zhotovitel

podnik čijrtoty a údržby města a s 
VarSaípá 12-120 00 F’rafia 2 

IČO 61057606

2


